

HA-PA Holding A/S

Kløverlykke 74, Hørup, 6470 Sydals

CVR-nr. 20 86 01 03

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Paul Teichert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HA-PA Holding A/S Kløverlykke 74 Hørup 6470 Sydals CVR-nr.: 20 86 01 03 Stiftet: 27. april 1998 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Bestyrelse	Marcus Teichert, formand Paul Teichert Mille Teichert
Direktion	Paul Teichert, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Windy Ideas ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af bortforpagtning af restaurationslokaler. Disse lokaler er efter regnskabsåret udgang afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	580.467	388.081
1 Personaleomkostninger	-219.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-487.514	-498.167
Resultat før finansielle poster	-126.047	-110.086
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.439	-18.489
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.767	4.221
Finansielle indtægter	400	400
Finansielle omkostninger	-83.943	-61.824
Resultat før skat	-218.262	-185.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-218.262	-185.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Overføres til øvrige reserver	-318.262	-242.278
Disponeret i alt	-218.262	-185.778

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	5.147.043
3 Bil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.228.094	1.580.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.094</u>	<u>6.727.456</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.228.094</u>	<u>6.727.456</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.027.420	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.027.420</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.556	14.447
Andre tilgodehavender	15.712	0
Periodeafgrænsningsposter	18.910	18.244
Tilgodehavender i alt	<u>48.178</u>	<u>32.691</u>
Likvide beholdninger	<u>37.577</u>	<u>37.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.113.175</u>	<u>69.868</u>
Aktiver i alt	<u>6.341.269</u>	<u>6.797.324</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	1.547.466	1.865.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.147.466</u>	<u>2.422.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	2.107.152
Deposita	0	600.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.707.152</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.119.193	520.016
Gæld til pengeinstitut	924.393	760.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.084	80.000
Anden gæld	971.133	307.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.193.803</u>	<u>1.667.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.193.803</u>	<u>4.375.096</u>
Passiver i alt	<u>6.341.269</u>	<u>6.797.324</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Øvrige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.108.006	750.000	3.358.006
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-242.278	56.500	-185.778
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.865.728	56.500	2.422.228
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen	0	-318.262	100.000	-218.262
	500.000	1.547.466	100.000	2.147.466

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.000	0
	219.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.729.106	5.729.106
Overført til aktiver bestemt for salg	-5.729.106	0
Kostpris 30. juni	0	5.729.106
Afskrivninger 1. juli	-582.063	-462.439
Årets afskrivninger	-119.623	-119.624
Overførsler af aktiver bestemt for salg	701.686	0
Afskrivninger 30. juni	0	-582.063
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	5.147.043
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	0	4.450.000
3. Bil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	3.295.133	3.295.133
Kostpris 30. juni	3.295.133	3.295.133
Afskrivninger 1. juli	-1.714.720	-1.354.051
Årets afskrivninger	-352.319	-360.669
Afskrivninger 30. juni	-2.067.039	-1.714.720
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.228.094	1.580.413

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. juli	150.000	150.000		
Kostpris 30. juni	150.000	150.000		
Nedskrivninger 1. juli	-251.797	-233.308		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.439	-18.489		
Nedskrivninger 30. juni	-265.236	-251.797		
Modregnet i tilgodehavender	115.236	101.797		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	115.236	101.797		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Windy Ideas ApS	Sønderborg	100 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2022	fristet gæld	30/6 2022	30/6 2022
Gæld til realkreditinstitut	2.119.193	2.119.193	0	0
	2.119.193	2.119.193	0	0

Deposita forfalder senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
